吉考办字[2012]7号

关于2012年上半年吉林省高等教育自学考试

课程补充安排的通知

各市（州）、县（市、区）自学考试办公室：
经全国考办批准我省从本次考试起增加如下六个新专业，省内开考文件同时下发，请注意查收。
在吉考办字[2011]33号文件中公布的课程安排表基础上，现将2012年上半年吉林省高等教育自学考试课程补充安排表发给你们，请在本次报名期间把补充课程填加到课程表中一并接待考生报考。新增专业没有安排专业课考试的可以按专业报考相应的公共政治理论课和外语。
新增专业如下：

1、公共关系专业（独立本科段），专业代码：050309。
2、英语翻译专业（独立本科段），专业代码：050134。
3、视觉传达设计专业（独立本科段），专业代码：050433。
4、电气工程与自动化专业（铁道电气化方向）（独立本科段），专业代码：080612。
5、环境艺术设计专业（基础科段），专业代码：050425。
6、酒店管理与导游专业（专科），专业代码：020290。
    附件:2012年上半年吉林省高等教育自学考试课程补充安排  表

                     二O一二年二月二十二日

主题词：自学考试   补充   通知
  吉林省高等教育自学考试委员会办公室2012年2月22日印发

附件:
2012年上半年吉林省高等教育自学考试课程补充安排表

	专业及代码
	     4月14日（星期六）
	     4月15日（星期日）

	9：00—11：30
	14：30—17：00
	9：00—11：30
	14：30—17：00

	                            本科及独立本科段

	电气工程与自动化（铁道电气化方向）080612
	单片机与接口技术02613
	液压传动与气动11196

	工商企业管理（工业管理方向）020202A

	宏微观经济学05168

	汽车制造与装调技术080345
	金属表面处理技术09212

	焊接结构09216
	焊接方法及设备09214

	汽车营销与售后技术服务081727
	汽车市场调研与分析01324

	汽车电控喷射技术06926

	劳动和社会保障020232

	劳动经济学03323
	劳动和社会保障法03322

	视觉传达设计050433
	中国近现代史纲要03708
	马克思主义基本原理概论03709

	英语（二）00015

	英语翻译050134
	英汉语言文化比较05349

	中级英语笔译05350
	第二外语（日语）00840

	专科及基础科段

	眼视光技术100310
	眼视光器械学03764

	物理光学03753
	眼镜学03756

	环境艺术设计050425
	毛泽东思想、邓小平理论和“三个代表”重要思想概论03707
	思想道德修养与法律基础03706
	设计概论00688
	大学语文04729

- 3 -